
T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZANOTELLI GIADA 17/05/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,90 1,20 9,70 11,00 1,95 9,05 11,00 0,60 10,40 11,00 0,80 10,20 30,30 1

2 BARBIERI NORA 02/05/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,45 9,55 11,00 2,10 8,90 11,00 0,75 10,25 11,00 0,75 10,25 30,05 2

3 CRIVELLARO NADINE 24/10/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 2,00 9,00 11,00 1,20 9,80 11,00 1,55 9,45 11,00 1,15 9,85 29,10 3

4 PALMIERI VITTORIA ALEXANDRA 28/09/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 3,05 7,95 11,00 1,75 9,25 11,00 1,65 9,35 11,00 1,05 9,95 28,55 4

5 MERCURI AGNESE 26/09/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,90 2,15 0,30 8,45 11,00 1,70 9,30 11,00 1,40 9,60 11,00 1,50 9,50 28,40 5

LUPETTE SUPER A

Se in una categoria non dovessero essere più di 5 atlete

TUTTE qualificate - NO classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GILLI GIOVANNA 07/01/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 0,45 11,55 12,00 0,95 11,05 12,00 0,20 11,80 12,00 0,60 11,40 34,75 1

2 LAZZERI CHIARA 25/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,70 1,20 10,50 12,00 1,05 10,95 12,00 0,60 11,40 12,00 0,70 11,30 33,65 2

3 LO COCO SOFIA 03/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,30 10,70 12,00 1,40 10,60 12,00 0,40 11,60 11,90 0,65 11,25 33,55 3

TIGROTTE SUPER A

da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FOCHER GIOIA 19/11/10 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,00 11,70 12,70 0,60 12,10 12,70 0,65 12,05 12,70 0,60 12,10 36,25 1

2 TECILLA JULIA 13/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,90 11,80 12,70 1,35 11,35 12,70 0,75 11,95 12,70 0,90 11,80 35,55 2

3 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,85 10,85 12,70 1,30 11,40 12,70 0,60 12,10 12,60 1,00 11,60 35,10 3

4 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 1,70 11,00 12,70 2,15 10,55 12,70 0,80 11,90 12,70 0,50 12,20 35,10 4

5 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 1,90 10,80 12,70 1,70 11,00 12,70 1,00 11,70 12,70 0,45 12,25 34,95 5

6 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,45 11,25 12,60 2,45 0,10 10,05 12,70 0,65 12,05 12,70 1,30 11,40 34,70 6

7 MARCHIORI GIULIA 28/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,80 10,90 12,70 2,80 0,10 9,80 12,70 0,75 11,95 12,70 1,15 11,55 34,40 7

8 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,50 1,70 10,80 12,70 1,80 10,90 12,70 1,00 11,70 12,70 1,05 11,65 34,25 8

9 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,30 10,40 12,70 2,20 10,50 12,70 0,70 12,00 12,40 0,80 11,60 34,10 9

10 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 2,40 10,30 12,70 2,25 0,10 10,35 12,70 1,75 10,95 12,70 0,80 11,900 33,20 10

11 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,50 2,25 0,30 9,95 12,70 2,40 10,30 12,70 0,75 11,95 12,70 1,90 10,80 33,05 11

12 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,50 2,45 0,30 9,75 12,70 3,15 9,55 12,70 0,70 12,00 12,70 1,70 11,00 32,75 12

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TECILLA JULIA 13/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,90 11,80

2 FOCHER GIOIA 19/11/10 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 1,00 11,70

3 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,45 11,25

4 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 1,70 11,00

5 MARCHIORI GIULIA 28/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,80 10,90

6 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,85 10,85

7 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,50 1,70 10,80

8 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 1,90 10,80

9 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,30 10,40

10 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 2,40 10,30

11 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,50 2,25 0,30 9,95

12 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,50 2,45 0,30 9,75

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FOCHER GIOIA 19/11/10 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,60 12,10

2 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,30 11,40

3 TECILLA JULIA 13/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 1,35 11,35

4 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 1,70 11,00

5 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,80 10,90

6 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,15 10,55

7 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,20 10,50

8 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 2,25 0,10 10,35

9 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 2,40 10,30

10 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,60 2,45 0,10 10,05

11 MARCHIORI GIULIA 28/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 2,80 0,10 9,80

12 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 3,15 9,55

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,60 12,10

2 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 0,65 12,05

3 FOCHER GIOIA 19/11/10 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,65 12,05

4 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 0,70 12,00

5 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,70 12,00

6 TECILLA JULIA 13/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,75 11,95

7 MARCHIORI GIULIA 28/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 0,75 11,95

8 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 0,75 11,95

VOLTEGGIO

ALLIEVE SUPER A TRAVE

ALLIEVE SUPER A

ALLIEVE SUPER A

fino a 7 atlete - 3 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

ALLIEVE SUPER A CORPO LIBERO



9 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 0,80 11,90

10 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,00 11,70

11 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 1,00 11,70

12 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,75 10,95

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 0,45 12,25

2 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 0,50 12,20

3 FOCHER GIOIA 19/11/10 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 12,70 0,60 12,10

4 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 0,80 11,900

5 TECILLA JULIA 13/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 0,90 11,80

6 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,05 11,65

7 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,40 0,80 11,60

8 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,60 1,00 11,60

9 MARCHIORI GIULIA 28/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,15 11,55

10 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 1,30 11,40

11 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,70 11,00

12 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,70 1,90 10,80

ALLIEVE SUPER A PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MOSCONI TERESA 09/09/08 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 13,70 0,95 12,75 13,10 2,00 11,100 13,70 0,50 13,20 13,70 0,85 12,85 38,80 1

2 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,00 11,70 13,70 1,40 12,300 13,70 0,55 13,15 13,70 1,15 12,55 38,00 2

3 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,40 1,40 12,00 12,90 2,15 10,750 13,70 1,00 12,70 13,70 0,65 13,05 37,75 3

4 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,50 2,30 11,20 13,70 2,25 11,450 13,70 0,75 12,95 13,70 1,00 12,70 37,10 4

5 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,40 1,75 11,65 13,60 3,350 10,250 13,70 0,60 13,10 13,60 1,40 12,20 36,95 5

6 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,15 11,55 13,70 2,65 11,050 13,70 0,70 13,00 13,70 1,30 12,40 36,95 6

7 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,70 2,25 11,45 13,60 2,825 10,775 13,70 0,70 13,00 13,60 1,30 12,30 36,75 7

8 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,30 3,40 0,30 9,60 13,70 2,75 10,950 13,70 0,80 12,90 13,70 1,25 12,45 36,30 8

9 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,35 10,35 13,40 2,400 11,000 13,70 0,55 13,15 13,30 1,25 12,05 36,20 9

10 HASSANEIN SARA 16/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,25 11,45 13,70 3,90 9,800 13,70 1,60 12,10 13,60 2,00 11,60 35,15 10

DECARLI MARIA LUCE 05/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MOSCONI TERESA 09/09/08 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 13,70 0,95 12,75

2 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,40 1,40 12,00

3 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,00 11,70

4 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,40 1,75 11,65

5 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,15 11,55

6 HASSANEIN SARA 16/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,25 11,45

7 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,70 2,25 11,45

8 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,50 2,30 11,20

9 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,70 2,35 10,35

10 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,30 3,40 0,30 9,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 1,40 12,300

2 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,25 11,450

3 MOSCONI TERESA 09/09/08 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 13,10 2,00 11,100

4 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 2,65 11,050

5 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,40 2,400 11,000

6 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,70 2,75 10,950

7 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,60 2,825 10,775

8 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 2,15 10,750

9 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,60 3,350 10,250

10 HASSANEIN SARA 16/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 3,90 9,800

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MOSCONI TERESA 09/09/08 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 13,70 0,50 13,20

2 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,70 0,55 13,15

3 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 0,55 13,15

4 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,70 0,60 13,10

5 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,70 0,70 13,00

6 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 0,70 13,00

7 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 0,75 12,95

8 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,70 0,80 12,90

9 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,70 1,00 12,70

10 HASSANEIN SARA 16/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 1,60 12,10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,70 0,65 13,05

2 MOSCONI TERESA 09/09/08 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 13,70 0,85 12,85

3 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 1,00 12,70

4 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 1,15 12,55

5 BRIDI ELISA 15/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,70 1,25 12,45

6 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,70 1,30 12,40

7 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,60 1,30 12,30

8 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,60 1,40 12,20

9 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,30 1,25 12,05

10 HASSANEIN SARA 16/06/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,60 2,00 11,60

VOLTEGGIO

RAGAZZE SUPER A PARALLELE

RAGAZZE SUPER A TRAVE

RAGAZZE SUPER A

RAGAZZE SUPER A

da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

RAGAZZE SUPER A CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GUARNIERI MARTINA 09/12/07 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 14,20 1,30 12,90 14,20 2,25 11,950 14,20 0,80 13,40 14,10 1,10 13,00 39,30 1

2 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 14,20 1,75 12,45 14,10 2,00 12,100 14,20 0,60 13,60 14,20 1,60 12,60 38,65 2

3 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 1,55 12,65 14,20 2,325 11,875 14,20 0,90 13,30 14,20 1,50 12,70 38,65 3

4 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 2,40 11,80 14,10 2,20 11,900 14,20 0,80 13,40 14,00 1,20 12,80 38,10 4

5 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,20 3,35 10,85 14,20 2,05 12,150 14,20 0,80 13,40 13,80 1,30 12,50 38,05 5

6 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 1,85 11,65 14,20 3,60 0,10 10,500 14,20 0,75 13,45 14,20 1,55 12,65 37,75 6

7 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 2,40 11,80 14,00 4,95 0,10 8,950 14,20 0,70 13,50 13,90 1,65 12,25 37,55 7

8 ZENI ELISA 08/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,30 3,10 10,20 14,20 3,90 10,300 14,20 1,05 13,15 14,20 1,45 12,75 36,20 8

9 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,00 1,95 12,05 14,20 4,15 10,050 13,20 1,45 11,75 14,00 1,80 12,20 36,00 9

10 SCOTTON MARIA 14/09/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 14,20 0,70 13,50 0,00 0,00 0,000 13,50 10

11 SLOMP JENNIFER 07/05/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

CASAPICCOLA SILVIA 03/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

tot.

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GUARNIERI MARTINA 09/12/07 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 14,20 1,30 12,90

2 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 1,55 12,65

3 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 14,20 1,75 12,45

4 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,00 1,95 12,05

5 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 2,40 11,80

6 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 2,40 11,80

7 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 1,85 11,65

8 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,20 3,35 10,85

9 ZENI ELISA 08/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,30 3,10 10,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,20 2,05 12,150

2 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 14,10 2,00 12,100

3 GUARNIERI MARTINA 09/12/07 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 14,20 2,25 11,950

4 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,10 2,20 11,900

5 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 2,325 11,875

6 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 3,60 0,10 10,500

7 ZENI ELISA 08/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 3,90 10,300

8 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 4,15 10,050

9 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,00 4,95 0,10 8,950

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 14,20 0,60 13,60

2 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 0,70 13,50

3 SCOTTON MARIA 14/09/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 0,70 13,50

4 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 0,75 13,45

5 GUARNIERI MARTINA 09/12/07 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 14,20 0,80 13,40

6 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,20 0,80 13,40

7 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 0,80 13,40

8 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 0,90 13,30

9 ZENI ELISA 08/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 1,05 13,15

10 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,20 1,45 11,75

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GUARNIERI MARTINA 09/12/07 A.S.D. Ginnastica Acrobatica Valle Del Noce 14,10 1,10 13,00

2 BEGHER LINDA 15/04/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,00 1,20 12,80

3 ZENI ELISA 08/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 1,45 12,75

4 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,20 1,50 12,70

5 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,20 1,55 12,65

6 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 14,20 1,60 12,60

7 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,80 1,30 12,50

8 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,90 1,65 12,25

9 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,00 1,80 12,20

VOLTEGGIO

JUNIOR SUPER A PARALLELE

JUNIOR SUPER A TRAVE

JUNIOR SUPER A

JUNIOR SUPER A

da 8 a 12 atlete - 4 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

JUNIOR SUPER A CORPO LIBERO


